

特定加熱食肉製品

名 称	ローストビーフ
原 材 料 名	牛ロース肉(北海道産)、植物油脂(なたね油、大豆油)、食塩、香辛料、(一部に牛肉・大豆を含む)
水分活性	0.95以上
内 容 量	400グラム
賞味期限	枠外下部に記載してあります
保存方法	-18℃以下で保存してください
製 造 者	マルハニチロ畜産株式会社 札幌市西区西町北18丁目1番1号

原材料配合割合:牛肉95%(仕込時)

アレルギー物質(特定原材料等)

牛肉、大豆

※本製品は特定原材料のうち、小麦、卵、乳成分を使用した設備で製造しています。

冷凍状態での賞味期限を表示していますので、解凍後は早めにお召しあがりください。

113329NC2

栄養成分表示 100g当たり

エネルギー	212 kcal
たんぱく質	22.3 g
脂 質	12.1 g
炭水化物	1.1 g
食塩相当量	1.6 g

(推定値)

名称：ローストビーフのたれ
 原材料名：しょうゆ(国内製造)、異性化液糖、りんご酢、砂糖、食塩、香辛料、ごま／調味料(アミノ酸等)、酒精、増粘剤(キサンタン)、カラメル色素、(一部に小麦・大豆・りんご・ごまを含む)

内容量：30 g

賞味期限：2023.09.18

保存方法：要冷凍(-18℃以下)

製造者：アイピック食品(株)

北海道札幌市東区苗穂町13丁目1-15

15QCV

栄養成分表示 30g当たり

エネルギー：29Kcal | たんぱく質：0.8g

脂質：0g | 炭水化物：6.9g

食塩相当量：2.0g (推定値)